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TIm15 - Ambassador Class - Medium Tour

Special two-phase

Completed

H N°2

® 1200 © Ppistel- Decarpentry ¢ xm

Q  Search rider or horse...

10

11

12

Ranking

Ordre: 18
N°19

Ordre: 12
N°13

Ordre: 9
N°10

Ordre: 20
N°2

Ordre: 17
N°18

Ordre: 2
N°3

Ordre: 19
N°20

Ordre: 13
N°14

Ordre: 3
N°4

Ordre: 4
N°5

Ordre: 8
N°9

Ordre: 16
N°17

N°19 - WILLENBERGER Heike R

#58 - BARIDOS H

N°13 - SCHAFER Nicole

#51 - CARLO Z

N°10 - LANGINIER Stephane { )

#22 - DJACK POT DU VIMAGE

N°2 - HANNEDOUCHE Hubert )

#19 - URBINO DE BREMOQY

N°18 - CORMIER Jimmy @ D

#12 - IMPROMPTU D'UN JOUR

N°3 - LEGUE Christophe @ D

#24 - CAPRI LILI

N°20 - ENGELKE Bernward R

#43 - QUIZDUELL

N°14 - LOFFET James k=

#39 - GERARD VAN DEN KATTEN EECK

N°4 - SION Veronique @ B

#32 - COMIQUE D'ANCHAT

N°5 - SCHEIBNER Ralf

#54 - KENAI

N°9 - NYSSEN Cathy @ D

#27 - CHANEL DU PARADIS

N°17 - FERLET CAVROIS Veronique {

#16 - DAMIRO D'LA BOULAIE

28 22/22 entries

AN L2
1 N

0/29.12
100,00 €

0/3012
80,00 €

0/30.45
60,00 €

0/33.27
40,00 €

0/33.53
28,00 €

0/35.02
22,00 €

4/26.53
16,00 €

4/27.26
12,00 €

4/29.75
12,00 €

4/36.18
10,00 €

84 +4)/2772
10,00 €

8/28.70
10,00 €
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Ordre: 15
13 N6

Ordre: 10

14 Ne11

Ordre: 5
N°6

Ordre: 6
N°7

Ordre: 1
N°1

Ordre: 7
N°8

Ordre: 11
N°12

Ordre: 14
N°15

Ordre: 21
N°21

Ordre: 22
N°22

N°16 - SCHAAKE Henning
#50 - DIAMEES

N°11 - MOSTERT Klaas o=
#62 - MONTANA VDM

SOHNLE Gert R
#55 - F

NJZa

MOHAMED Omar ZIS
#40 - CARLO 521

ENGELKE Bernward R
#44 - VINCENT RED

RICHSHOFFER Geraldine @ D
#28 - GANGSTER DE LA ROOME

NJZ

BRAY Lisa S
#34 - BAZOOKA Z

BLANKE Ralf
#42 - GOLDPERLE

HANNEDOUCHE Hubert @ )
#18 - ERROR DU BIDOU

LEGUE Christophe @ D
#25 - CODEX D'ELLE

Timekeeping, stabling, show office,

payment and more.
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HORSAI

Réserver une démonstration
Mentions légales

Politique de confidentialités

Conditions d'utilisation

11 (8 + 3)/27.17

21 (8 +13)/35.22

Eliminated

Eliminated

Non partant

Non partant

Non partant

Non partant

Non partant

Non partant
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